

COPERTINA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
MOZZARELLA BUSTA (4x125 g - € 4,58 al kg)		€ 2,29
LATTE PS UHT (6x1 L - € 0,58 al L)		€ 3,49
SET 6 TAZZINE DA CAFFÈ IN VETRO	Solo venerdì 18 e sabato 19 settembre 2026, con € 25,00 di spesa + € 2,49 ogni cliente avrà diritto ad un solo set di tazzine da caffè anche se in possesso di più scontrini da € 25,00 o multipli. Salvo esaurimento scorte	a soli € 2,49*



ORTOFRUTTA (offerte valide da giovedì 17 a mercoledì 23 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ANANAS GOLD I^CAT		€ 1,49 al kg
BANANE CAVENDISH		€ 1,10 al kg
PERE CONFERENCE ORIGINE ITALIA I^CAT CAL. 65/70		€ 1,89 al kg
CETRIOLI ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 1,79 al kg
PEPERONI ARROSTITI A FILETTI (350 g - € 7,40 al kg)		€ 2,59 a confezione
MELONE VERDE ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 0,99 al kg
PATATE ROSSE ORIGINE ITALIA I^CAT (2 kg - € 2,40 a confezione)		€ 1,20 al kg
MISTICANZA ORIGINE ITALIA (125 g - € 6,32 al kg)		€ 0,79 a confezione
LEGUMI DECORTICATI VARI TIPI (300 g)		A partire da € 1,39 a confezione
ARACHIDI IN GUSCIO TOSTATE (500 g - € 5,98 al kg)		€ 2,99 a confezione
MANDORLE SGUSCIATE (400 g - € 11,48 al kg)		€ 4,59 a confezione



ORTOFRUTTA (offerte valide da giovedì 24 a mercoledì 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
UVA DA TAVOLA BIANCA ITALIA ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 2,29 al kg
MELE GALA ORIGINE ITALIA II^CAT CAL. 70+		€ 1,10 al kg
SUSINE NERE ANGELENO ORIGINE ITALIA I^CAT CAL. 45+		€ 1,79 al kg
PERE WILLIAMS BIANCHE ORIGINE ITALIA I^CAT CAL. 70/75		€ 1,89 al kg
COCCO DISIDRATATO A CUBETTI IN VASCHETTA (200 g - € 14,95 al kg)		€ 2,99 a confezione
POMODORINO GRAPPOLO CILIEGINO ORIGINE ITALIA II^CAT (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49 a confezione
RUCOLA ORIGINE ITALIA (125 g - € 6,32 al kg)		€ 0,79 a confezione
LUPINI SALATI GRANATA (250 g - € 5,56 al kg)		€ 1,39 a confezione
MELANZANE TONDE SCURE ORIGINE ITALIA I^CAT		€ 1,39 al kg



MACELLERIA (offerte valide da giovedì 17 a mercoledì 23 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BRACIOLA DI COLLO DI SUINO CON OSSO		€ 5,89 al kg
MACINATO DI SUINO		€ 5,49 al kg
PETTO DI POLLO A FETTE FORMATO CONVENIENZA		€ 8,98 al kg
SALSICCIA DI POLLO (360 g - € 9,70 al kg)		€ 3,49 a confezione
SPIEDINO RUSTICO POLLO E TACCHINO, CON SALSICCIA E PEPERONI		€ 11,98 al kg
COTOLETTA DI POLLO CON SPINACI (500 g - € 5,78 al kg)		€ 2,89 a confezione
CORDON BLEU DI POLLO (540 g - € 6,67 al kg)		€ 3,60 a confezione



MACELLERIA (offerte valide da giovedì 24 a mercoledì 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
COSCIOTTO DI POLLO		€ 3,49 al kg
PANCETTA DI SUINO A FETTE		€ 5,98 al kg
SALSICCIA DI SUINO CALABRA DOLCE E PICCANTE		€ 6,98 al kg
CARNE PER RAGU' DI BOVINO ADULTO		€ 9,98 al kg
COTOLETTA LEGGERA CON FILETTI DI POLLO (2x120 g - € 12,46 al kg)		€ 2,99 a confezione
FETTINE DI REALE DI BOVINO ADULTO		€ 13,98 al kg
BASTONCINI DI POLLO (500 g - € 6,98 al kg)		€ 3,49 a confezione
TAGLIATA DI PETTO DI POLLO COTTA (300 g - € 19,67 al kg)		€ 5,90 a confezione



GASTRONOMIA (offerte valide da giovedì 17 a mercoledì 23 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO GINEPRO		€ 0,69 l'etto
SALAME NAPOLI		€ 1,19 l'etto
SPECK D'AMPEZZO ALTO DI FESA		€ 1,49 l'etto
SGAMBATO STAGIONATO		€ 1,19 l'etto
PETTO POLLO ARROSTO ITALIANO		€ 1,59 l'etto
MOZZARELLA FIOR DI LATTE		€ 8,99 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide da giovedì 24 a mercoledì 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALAME UNGHERESE		€ 1,25 l'etto
PETTO DI TACCHINO NAZIONALE ARROSTO		€ 1,69 l'etto
PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO		€ 1,39 l'etto
EMMENTAL FRANCESE		€ 0,99 l'etto
GORGONZOLA E MASCARPONE DOLCETTO		€ 1,19 l'etto
PECORINO DEL BUON CONTADINO		€ 1,49 l'etto
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ GRAN BISCOTTO DELICATO		€ 1,69 l'etto



SPECIALE TERRITORI D’ITALIA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO DI MODENA DOP STAGIONATURA 18 MESI		€ 2,59 l'etto
PASTA FRESCA DI SEMOLA CAMPAGNOLA (400 g - € 1,98 al kg)		€ 0,79
SAGNE INCANNULATE PASTIFICIO ABATIANNI (400 g - € 5,22 al kg)		€ 2,09
SALSICCIA GIRELLO CALABRA DOLCE E PICCANTE		€ 12,99 al kg
SOPPRESSATA CALABRA DOLCE E PICCANTE		€ 12,99 al kg
BURRATA PUGLIESE		€ 10,99 al kg
MORTADELLA "LA NOSTRANA" - CON PISTACCHI - SENZA PISTACCHI		€ 0,99 l'etto
TORTELLINI AL PROSCIUTTO CRUDO (250 g - € 11,96 al kg)		€ 2,99
PROVOLONE VALPADANA DOP PICCANTE		€ 1,09 l'etto
TARALLINI VARI TIPI (250 g - € 5,96 al kg)		€ 1,49
TARALLI - MULTICEREALI - CLASSICI (300 g - € 4,97 al kg)		€ 1,49
PECORINO ROMANO DOP STAGIONATURA MINIMA 8 MESI		€ 1,49 l'etto



FRESCHI (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO (100 g - € 29,90 al kg)		€ 2,99
ARROSTO DI POLLO A FETTE (100 g - € 11,58 al kg)		€ 1,19
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ LIGHT (120 g - € 14,08 al kg)		€ 1,69
PROSCIUTTO COTTO AFFUMICATO PRAGA (120 g - € 16,58 al kg)		€ 1,99
SALAME UNGHERESE A FETTE (150 g - € 9,27 al kg)		€ 1,39
SALAMINI - CLASSICI - PICCANTI (2x50 g - € 13,90 al kg)		€ 1,39
DADINI DI COTTO (2x100 g - € 7,45 al kg)		€ 1,49
STICKS DI SPECK (2x45 g - € 22,11 al kg)		€ 1,99
TRAMEZZINO - PROSCIUTTO ARROSTO, PROVOLA E CARCIOFI - POLLO, BACON E POMODORO (2x85 g - € 16,65 al kg)		€ 2,49
BURGER - CARCIOFI E POMODORI SECCHI - MELANZANE (160 g - € 10,56 al kg)		€ 1,69
TORTELLI ALLO SPECK - TORTELLINI AL PROSCIUTTO CRUDO (500 g)		A partire da € 1,49
TORTELLI MAREMMANI (2x250 g - € 7,78 al kg)		€ 3,89



FRESCHI (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
- PROVOLA A FETTE BIANCA (120 g) - MOZZARELLA A FETTE SENZA LATTOSIO (100 g)		A partire da € 1,39
MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP (300 g - € 10,97 al kg)		€ 3,29
MOZZARELLA BUSTA (4x125 g - € 4,58 al kg)		€ 2,29
LATTICINO FRESCO ALLA CAPRA (175 g - € 9,09 al kg)		€ 1,59
BURRO SENZA LATTOSIO (100 g - € 9,90 al kg)		€ 0,99
LE BRIE (180 g - € 9,94 al kg)		€ 1,79
- SNACK ABC DELLA MERENDA (157 g - € 7,32 al kg) - PLUMCAKE ABC DELLA MERENDA (159 g - € 7,23 al kg)		€ 1,15
PASTA FILLO RETTANGOLARE 7 SFOGLIE (300 g - € 5,97 al kg)		€ 1,79
PINSA STESA A MANO (2x230 g - € 7,59 al kg)		€ 3,49
ANTIPASTO DI MARE CON VERDURE (500 g - € 9,98 al kg)		€ 4,99
SKYR 0% - MIRTILLO - VANIGLIA (150 g - € 5,27 al kg)		€ 0,79
DESSERT PROTEICO - CACAO - VANIGLIA (200 g - € 6,45 al kg)		€ 1,29
RINFORZO QUOTIDIANO - FRAGOLA - MULTIFRUTTI (6x100 ml - € 2,98 al L)		€ 1,79



OFFERTE SOLO CON APP TODIS (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
GRANA PADANO GRATTUGIATO DOP (100 g - € 12,90 al kg)	Sconto 23%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 1,29 solo con APP (€ 1,69 prezzo senza APP)
PIZZA ALLA DIAVOLA (315 g - € 7,90 al kg)	Sconto 24%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 2,49 solo con APP (€ 3,29 prezzo senza APP)
PANE SOFFICE CLASSICO (400 g - € 3,72 al kg)	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,49 solo con APP (€ 1,99 prezzo senza APP)
PASSATA DI POMODORO "GRAN SELEZIONE" (680 g - € 1,01 al kg)	Sconto 30%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 0,69 solo con APP (€ 0,99 prezzo senza APP)
TONNO PINNA GIALLA ALL'OLIO DI OLIVA (160 g - € 8,69 al kg)	Sconto 26%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,89 prezzo senza APP)
FROLLINO CON GOCCE DI CIOCCOLATO (500 g - € 2,78 al kg)	Sconto 26%. Acquisto massimo con APP 6 pezzi	€ 1,39 solo con APP (€ 1,89 prezzo senza APP)
SAUVIGNON FRIULI DOC (75 cl - € 5,05 al L)	Sconto 33%. Acquisto massimo con APP 5 pezzi	€ 3,79 solo con APP (€ 5,69 prezzo senza APP)
DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE 30 LAVAGGI - CLASSICO - SALVA COLORI (1,5 L - € 1,99 al L)	Sconto 25%. Acquisto massimo con APP 3 pezzi	€ 2,99 solo con APP (€ 3,99 prezzo senza APP)
BATTERIA PENTOLE CARMEN (Coperchio in vetro incluso - Misure: 16/20/24 cm)	Sconto 50%. Acquisto massimo con APP 1 pezzo	€ 9,99 solo con APP (€ 19,99 prezzo senza APP)



SPECIALE PRIMA COLAZIONE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
FETTE BISCOTTATE - CLASSICHE - INTEGRALI (648 g - € 2,45 al kg)		€ 1,59
CRIO MIX - FRUTTI ROSSI E FRAGOLE - ARANCE, MANGO E COCCO (100 g - € 24,90 al kg)		€ 2,49 a confezione
SEMI DI CHIA (400 g - € 7,48 al kg)		€ 2,99 a confezione
YOGURT GRECO BIANCO SENZA LATTOSIO (150 g - € 5,93 al kg)		€ 0,89
YOGURT MAGRO ALLA FRUTTA (8x125 g)		€ 1,99
KEFIR CREMOSO BIANCO (450 g - € 3,76 al kg)		€ 1,69
CAPS CAFFÈ BORBONE COMPATIBILI - NESPRESSO 70+10 - A MODO MIO 70+10 - DOLCEGUSTO 80+10		€ 14,99
BISCOTTI - CIOCCOLOTTI - NUVOLETTE CACAO (650 g - € 3,06 al kg)		€ 1,99
FROLLINI CON GRANO SARACENO (700 g - € 2,84 al kg)		€ 1,99
CAFFÈ DECAFFEINATO 18 CIALDE (135 g - € 22,15 al kg)		€ 2,99
ORZO SOLUBILE LATTINA (200 g - € 6,95 al kg)		€ 1,39
MONTALATTE CAPPUCCINATORE (Colori: Bianco - Nero)		€ 5,90 al pezzo
BISCOTTI GRANTURCHESE (800 g - € 3,24 al kg)		€ 2,59



SPECIALE PRIMA COLAZIONE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CROSTATINE - CILIEGIA - ALBICOCCA - CACAO (240 g - € 5,38 al kg)		€ 1,29
CIAMBELLE ZUCCHERATE (180 g - € 7,72 al kg)		€ 1,39
BEVANDA DI AVENA BIO (1 L)		€ 1,49
PANINI CON GOCCE DI CIOCCOLATO (210 g - € 6,62 al kg)		€ 1,39
CROISSANT - CIOCCOLATO - ALBICOCCA - CREMA (300 g - € 4,63 al kg)		€ 1,39
PAN BRIOCHES MALTO E CEREALI (270 g - € 7,37 al kg)		€ 1,99
POCKETINI CEREALI RIPIENI DI CREMA AL LATTE (375 g - € 6,11 al kg)		€ 2,29
LA CROSTATATA - VISCIOLE - FRUTTI DI BOSCO - ALBICOCHE - GIANDUIA (450 g - € 9,98 al kg)		€ 4,49
GRANOLA ZERO ZUCCHERI AGGIUNTI (250 g - € 11,96 al kg)		€ 2,99
CONFETTURA - PRUGNA (350 g - € 3,97 al kg) - FRAGOLA, CILIEGIA, PESCA, ALBICOCCA (340 g - € 4,09 al kg)		€ 1,39
MIELE MILLEFIORI (1 kg)		€ 5,99
IL CIAMBELLONE - CACAO, YOGURT (1 kg) - CIOKO STELLE (800 g - € 7,49 al kg)		€ 5,99



COLAZIONE INTERNAZIONALE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
6 UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA		€ 1,59
SPALLA COTTA (100 g - € 9,90 al kg)		€ 0,99
PANCETTA BACON (100 g - € 19,90 al kg)		€ 1,99
BURRO HOTEL (12x10,4 g - € 9,52 al kg)		€ 1,19
FETTINE DI FORMAGGIO FUSO LIGHT (200 g - € 6,45 al kg)		€ 1,29
PANCAKE (280 g - € 6,39 al kg)		€ 1,79
PANE 4 CEREALI A FETTE (500 g - € 3,78 al kg)		€ 1,89
PAN BRIOCHE - GOCCE DI CIOCCOLATO - FRUTTI ROSSI (500 g - € 5,98 al kg)		€ 2,99
KRAPFEN CIOCCOLATO E NOCCIOLA (270 g - € 11,07 al kg)		€ 2,99
BURRO DI ARACHIDI (350 g - € 5,40 al kg)		€ 1,89
NETTARE - PERA - PESCA - ALBICOCCA (1 L)		€ 1,09



COLAZIONE PROTEICA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CREMOSO PROTEICO - COCCO - PISTACCHIO (125 g - € 11,92 al kg)		€ 1,49
ALBUME DA ALLEVAMENTO A TERRA SENZA USO DI ANTIBIOTICI (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49
BUDINO KETO - CIOCCOLATO - CARAMELLO (125 g - € 20,72 al kg)		€ 2,59
PANE SANDWICH PROTEICO (380 g - € 6,82 al kg)		€ 2,59
SFOGLIE PROTEICHE CON SESAMO (6x30 g - € 12,17 al kg)		€ 2,19
WAFER NOCCIOLA 33% PROTEINE (40 g - € 37,25 al kg)		€ 1,49
BARRETTE PROTEICHE - COOKIES&CREAM - CRUNCHY CHOCOLATE - PISTACCHIO (VARIE GRAMMATURE)		€ 1,79
GALLETTE SUPER PROTEIN CON CIOCCOLATO FONDENTE (45 g - € 44,22 al kg)		€ 1,99
GRANOLA PROTEIN CIOCCOLATO E NOCCIOLA (300 g - € 9,97 al kg)		€ 2,99
COOKIES KETO - CLASSICI CON CIOCCOLATO - CIOCCOLATO FON- DENTE (160 g - € 23,06 al kg)		€ 3,69
CREMA SPALMABILE NOCCIOLA KETO (180 g - € 24,94 al kg)		€ 4,49
INTEGRATORE BCAA (75 g - € 47,87 al kg)		€ 3,59
INTEGRATORE CREATININA IN POLVERE (90 g - € 61,00 al kg)		€ 5,49



DISPENSA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
OLIO EVO MONINI ELIORO (1 L)		€ 4,99
PANE 8 CEREALI E SOIA (400 g - € 2,23 al kg)		€ 0,89
RISO ARBORIO (1 kg)		€ 1,99
PIADINA CLASSICA 3 PEZZI (330 g - € 2,69 al kg)		€ 0,89
TARALLINI CLASSICI MULTIPACK (1 kg)		€ 3,59
OLIO DI SEMI VARI (1 L)		€ 1,59
FILETTI DI SGOMBRO ALL' OLIO DI OLIVA/SEMI (125 g - € 12,72 al kg)		€ 1,59
TONNO PINNA GIALLA ALL' OLIO D'OLIVA (3x70 g - € 11,86 al kg)		€ 2,49
PESTO CON RICOTTA - PEPERONI - NOCI (190 g - € 6,26 al kg)		€ 1,19
FARINA DI GRANO TENERO TIPO "0" PER PIZZA (1 kg)		€ 0,69
LIEVITO PER PIZZE/FOCACCIA 5 BUSTINE (80 g - € 9,88 al kg)		€ 0,79
POMODORI PELATI (800/480 g - € 1,85 al kg)		€ 0,89
OLIVE VERDI DENOCCIOLATE (960/480 g - € 7,48 al kg)		€ 3,59
PATATINE MULTIPACK (6x25 g - € 11,93 al kg)		€ 1,79



DISPENSA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PEPERONI GRIGLIATI (680/400 g - € 3,22 al kg)		€ 2,19
PASTA LEVANTE VARI FORMATI (500 g - € 0,90 al kg)		€ 0,45
OYAKATA CUP VARI GUSTI (VARIE GRAMMATURE)		€ 1,79
LATTE DI COCCO (400 ml - € 5,72 al L)		€ 2,29
PALMINE (220 g - € 9,05 al kg)		€ 1,99
BISCOTTI TWIN GO FARCITI AL LATTE (2x145 g - € 5,83 al kg)		€ 1,69
CHOCO TABLET - LATTE - FONDENTE - BIANCO (150 g - € 12,60 al kg)		€ 1,89
MOUSSE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI - MELA - PERA E MELA - MELA E BANANA (100 g - € 3,90 al kg)		€ 0,39
BEVANDA DI SOIA - CACAO - VANIGLIA (1 L)		€ 1,39
DOLCIFICANTE STEVIA IN LATTINA (250 g - € 12,76 al kg)		€ 3,19



SURGELATI (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PANCIOTTELLI VARI GUSTI (250 g - € 4,00 al kg)		€ 1,00
PATATE A BARCHETTA (600 g - € 2,15 al kg)		€ 1,29
BROCCOLI A ROSETTE (600 g - € 2,48 al kg)		€ 1,49
MISTO FUNGHI TRIFOLATI (250 g - € 9,96 al kg)		€ 2,49
BISTECCHINE DI MARE (300 g - € 6,63 al kg)		€ 1,99
4 STECCHI - CARAMELLO SALATO E CIOCCOLATO - PISTACCHIO E CIOCCOLATO BIANCO (260 g - € 12,27 al kg)		€ 3,19
FISH BURGER (2x115 g - € 10,83 al kg)		€ 2,49
TRANCI DI PESCE SPADA (500 g - € 11,98 al kg)		€ 5,99
PIZZA MARGHERITA AL TAGLIERE INTEGRALE (220 g - € 10,41 al kg)		€ 2,29
PIZZA 4 FORMAGGI (350 g - € 7,97 al kg)		€ 2,79
8 BISCOTTI TONDI VANIGLIA E CACAO (280 g - € 8,54 al kg)		€ 2,39
8 MINICONI (320 g - € 9,34 al kg)		€ 2,99



BEVANDE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BEVANDA ISOTONICA - ARANCIA - ICE - LIMONE (50 cl - € 1,18 al L)		€ 0,59
GASSOSA (1,5 L - € 0,46 al L)		€ 0,69
ACQUA EFFERVESCENTE NATURALE (1,5 L - € 0,17 al L)		€ 0,25
BIRRA ANALCOLICA 0,5° (50 cl - € 0,98 al L)		€ 0,49
VINO BRIK - ROSSO - BIANCO (3x250 ml - € 1,99 al L)		€ 1,49
PECORINO IGP TERRE DI CHIETI (75 cl - € 4,65 al L)		€ 3,49
ROSSO BIO DI PUGLIA IGT (75 cl - € 5,32 al L)		€ 3,99
VINO PET ROSSO (3 L - € 1,10 al L)		€ 3,29
SPUMANTE CUVÉE 910 EXTRA DRY (75 cl - € 5,32 al L)		€ 3,99
SAMBUCA CLASSICA 38° (70 cl - € 7,84 al L)		€ 5,49



SPECIALE OKTOBERFEST (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BIRRA PILS CHIARA (66 cl - € 1,35 al L)		€ 0,89
BIRRA PREMIUM LAGER 4° (0,5 L - € 1,10 al L)		€ 0,55
BIRRA CLARO 4,6° (33 cl - € 2,70 al L)		€ 0,89
BIRRA LAGER 4,3° (66 cl - € 1,50 al L)		€ 0,99
BIRRA KOZEL PREMIUM LAGER 4,6° (33 cl - € 3,30 al L)		€ 1,09
BIRRA ARTIGIANALE VARI TIPI (75 cl - € 4,65 al L)		€ 3,49
BIRRA BELGA 5° PET (1 L)		€ 1,09
BIRRA BURGERBRAU KELLER 5° (50 cl - € 2,18 al L)		€ 1,09
BIRRA - APA 5° - IPA 6° (0,568 L - € 2,62 al L)		€ 1,49
BIRRA DAURA DAMM (33 cl - € 5,42 al L)		€ 1,79
BIRRA HB OKTOBERFEST (50 cl - € 3,78 al L)		€ 1,89
BIRRA HB OKTOBERFEST + BICCHIERE (3x50 cl - € 3,79 al L)		€ 5,69
BIRRA SERRA SANTA - BLANCHE 4,9° - PILSNER 4,5° - IPA 5,7° (50 cl - € 3,78 al L)		€ 1,89



SPECIALE OKTOBERFEST (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BIRRA DOPPIO MALTO 7,2° (6x25 cl - € 3,33 al L)		€ 4,99
WÜRSTEL - SERVELADE 2 PEZZI (190 g - € 8,37 al kg) - FRANKFURTER 3 PEZZI (180 g - € 8,83 al kg)		€ 1,59
4 PANINI PER HOT DOGS (250 g - € 3,56 al kg)		€ 0,89
CRAUTI AL NATURALE (810/770 g - € 2,32 al kg)		€ 1,79
SENAPE DI DIGIONE (210 g - € 11,86 al kg)		€ 2,49
SALSA - CHEDDAR - SENAPE E MIELE (250 g - € 7,16 al kg)		€ 1,79
BICCHIERI BIRRA 500 cc (25 PEZZI)		€ 1,19
RICE CRACKERS (80 g - € 18,62 al kg)		€ 1,49 a confezione
MAIS GIGANTE PICCANTE (170 g - € 10,36 al kg)		€ 2,49 a confezione
ARACHIDI RICOPERTI PICCANTI (250 g - € 10,36 al kg)		€ 2,59 a confezione
MISTO PICCANTE (300 g - € 9,96 al kg)		€ 2,99 a confezione
ARACHIDI SGUSCIATE, TOSTATE E SALATE (750 g - € 3,98 al kg)		€ 2,99 a confezione



CASA E PERSONA (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CARTA IGIENICA PROFUMATA DECORATA (3 VELI 6 ROTOLI)		€ 2,99
DOCCIA SHAMPOO SPORT (300 ml - € 3,30 al L)		€ 0,99
COLLUTORIO - ANTIPLACCA PROTEZIONE COMPLETA - DENTI E GENGIVE SENSIBILI SENZA ALCOOL (500 ml - € 2,18 al L)		€ 1,09
DEODORANTE 48H - DELICATO - TALCO (150 ml - € 9,93 al L)		€ 1,49
DETERSIVO PIATTI RICARICA - LIMONE - AGRUMI E ACETO (2 L - € 0,80 al L)		€ 1,59
PROTEGGI SLIP RIPIEGATI (40 PEZZI)		€ 1,59
PROTEGGI SLIP STESI (44 PEZZI)		€ 1,99
CHANTECLAIR AMMORBIDENTE CONCENTRATO - MUSCHIO BIAN- CO - SALI MARINI (1,8 L - € 1,66 al L)		€ 2,99
FELCE AZZURRA DETERSIVO LAVATRICE LIQUIDO (1,8 L - € 2,11 al L)		€ 3,79
ASCIUGATUTTO (2 VELI 2 ROTOLI 85 STRAPPI)		€ 1,69



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 17 al 30 settembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BOCCONCINI PER CANE IN SALSA (4x100 g - € 4,22 al kg)		€ 1,69
MULTICROCCHETTE PER CANI (4 kg - € 1,42 al kg)		€ 5,69
CROCCANTINI PER GATTO STERILIZZATO (800 g - € 2,74 al kg)		€ 2,19
LETTIERA VEGETALE PER GATTI (4 L - € 0,75 al L)		€ 2,99



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
BIS PADELLA LAGOSTINA TITANIUM (Rivestimento in titanio - Dotato di indicatore di temperatura)		€ 24,90 a confezione
TORTIERA - FESTONATA - CONICA (26 CM)		€ 2,90 al pezzo
TOVAGLIA FANTASIA TEXTURE (140X180 CM - Colori assortiti)		€ 4,99 a confezione
SET 4 STROFINACCI A NIDO D'APE AUTUNNO (4 PEZZI)		€ 4,99 a confezione
ARTICOLI CASA E PERSONA AUTUNNO		€ 2,00 al pezzo
PORTAPRANZO URBAN FOOD		€ 12,90 a confezione
TAPPETO SURF (Misure 50x140 cm - Fantasie assortite)		€ 9,90 al pezzo
ORGANIZER PER LAVELLO RIORDINELLO		€ 4,99 al pezzo
- FRULLATORE A IMMERSIONE (200 WATT) - BILANCIA CUCINA (5 KG) - SBATTITORE (200 WATT)		€ 9,90 al pezzo
KIT ARIASANA		€ 7,99 a confezione
RICARICA ARIASANA		€ 4,99 a confezione
SUPER ATTACK (2G)		€ 1,99 al pezzo
ARTICOLI LINEA PER CURA PERSONA TELEFUNKEN		€ 11,90 al pezzo

I **PRENOTABILI** (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 30/09/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TV 40" GRAETZ FULL HD SMART GR40T2940 (Gamma FHD 2K LED Tizen HDR10 TV - DTV DVB-T/C/T2/S/S2 IISDBI ATSC - Sistema operativo Tizen OS - Dimensione display 39,5" - Dimensioni con stand: L 893 x P 198 x A 561 mm - Dimensioni senza stand: L 893 x P 82 x A 509 mm)	Solo 100 pezzi	€ 159,90
TV 24" SMART HDR10 GRAETZ (Display 24" - 59,9 cm diagonale - Alimentazione: AC 100-240V - 50/60Hz - Smart TV Internet TV - HD Ready LED 12V TV - Sistema operativo: Google TV, Android 14 - Wi-Fi Collegamento ethernet LAN Bluetooth - Misure con supporto: L 536 x P 156 x A 360 mm - Presa 12 Volt)	Solo 50 pezzi	€ 89,90
SCOPA ELETTRICA 22.2 VOLT ZEPHIR ZHV188 (Scopa elettrica verticale ricaricabile - Potenza 150W e 2 velocità - Filtraggio ciclonico con filtro HEPA)	Solo 100 pezzi	€ 69,90
DEUMIDIFICATORE 20 LT ZEPHIR ZDP20 (Gas: R290 - Capacità tanica: 5L - 2 velocità - Misure: 27,6x23,5x50 cm)	Solo 40 pezzi	€ 129,90
MACCHINA CAFFE' UNIVERSAL DCG ES6517 (Capacità serbatoio: 0,6 L - Pressione: 19 BAR - Potenza: 1450W - Compatibile con Nespresso, A modo mio, Dolce Gusto e cialde)	Solo 40 pezzi	€ 79,90
FRIGGITRICE DUAL 5+5 LITRI GERMANICA GR10LDSTDAF (Potenza massima: 2800W - Timer: 0-60 minuti - Intervallo di temperatura: 80°-200° - Programmi preimpostati: 12)	Solo 200 pezzi	€ 79,90
CONGELATORE ICE 103 100LT AKAI (Volume lordo: 100 L - Volume netto: 92 L - Volume netto Frigorifero/Freezer: --/92 L - Consumo energetico annuo: 166 kWh/annuo - Classe climatica: ST - Classe energetica: E - Classe sonora: C / 39 dB)	Solo 30 pezzi	€ 129,90

I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino al 30/09/2026, vai su www.todis.it)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
TAVOLO PIEGHEVOLE CATERING (Tavolo pieghevole professionale con piano in HDPE - Struttura in acciaio verniciato - Ideale per uso esterno e interno - Misure: 180x70x74 cm - Spessore piano: 3,5 cm)	Solo 500 pezzi	€ 29,90
POKEMON 30TH COLLEZIONE ADESIVI	Solo 200 pezzi	€ 19,90
POKEMON 30TH COLLEZIONE CON RACCOGLITORE	Solo 100 pezzi	€ 49,90
POKEMON 30TH COLLEZIONE CON POSTER	Solo 200 pezzi	€ 22,90
POKEMON SET ALLENATORE FUORICLASSE 30TH	Solo 50 pezzi	€ 59,90
POKEMON 30TH COLLEZIONE GRENINJA-EX & SYLVEON-EX	Solo 300 pezzi	€ 26,90